، القاضي(CSR-2023-108244رقم )بالرياض أصدرت قرارها  الثانيةأمام اللجنة الجمركية الابتدائية  وبعرض الدعوى

إلزامها  -2(، حضوريا  بالتهريب الجمركي. ...) :، سجل تجاري رقم...إدانة المدعى عليها/ مؤسسة  -1" بما يلي: منطوقه

. 2,919بغرامة جمركية تعادل قيمة الصنف المخالف مبلغا  وقدره ) إلزامها بما  -3( ألفان وتسعمائة وتسعة عشر ريالا 

.2,919يعادل قيمة الصنف المخالف كبدل مصادرة مبلغا  وقدره )  ."( ألفان وتسعمائة وتسعة عشر ريالا 

الثانيةبطلب التماس إعادة النظر على القرار المشار إليه أعلاه أمام اللجنة الجمركية الابتدائية  المؤسسة تقدمتثم 

قبول التماس القاضي منطوقه بما يأتي: " (CSR-2025-247884رقم ) -محل الاستئناف  –التي أصدرت قرارها بالرياض